
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č . 3  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/3963 MORAVSKÝ KRUMLOV, UL. RAKŠICKÁ  

____________________________________________________________________________ 
 

 

Dotaz k ZD č. 8:  
 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 ze dne 03.09.2020 z odpovědi č.3 na dotaz, který se týkal 

doplnění do výkazu výměr „SO 351 - Přeložka vodovodu“ chybějících položek pro náhradní zásobování 

vodou, vyplývá, že odstávka vody není řešena, po provedení přeložky vodovodu dojde ke krátkodobé 

odstávce vody na přepojení na nový vodovod. 

V tomto případě níže uvedené položky č.1, č.2, č.6, č.8, č.12, č.21, č.2, č.3, které se týkají 

náhradního zásobování, jsou nadbyteční a musí být z výkazu výměr odstraněny? 

1 11522   
PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 200 

NEBO ŽLABY R.O. DO 0,7M 
M 90,000 0,00 0,00 

   

montáž a demontáž náhradního zásobování 

pitnou vodou, potrubí PE 100, SDR11, DN 

110x10 mm, typ RC (návin), včetně 

propojů, proplachu, tlakové zkoušky, 

desinfekce,   

zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č.1 

technická zpráva, 2 situace, 5 kladečské 

schéma, 

    

 

2 87314 2R 

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH 

TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 

40MM 

M 46,000 0,00 0,00 

   

pro náhradní zásobování vodou , montáž a 

demontáž 4 ks provizorních přípojek, z 

potrubí PE 100,  32x3 mm, DN 25   

zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č.1 

technická zpráva, 2 situace, 

    

 

6 891127 2 ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS 1,000 0,00 0,00 

   

Š DN 100 : pro náhradní zásobování : 1ks,   

zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č.1 

technická zpráva, 2 situace, 5 kladečské 

schéma, 

    

 

8 891833 2 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MM KUS 4,000 0,00 0,00 

   

pro náhradní zásobování : 4ks,  navrtací pas 

D110/32 s uzávěrem,   

zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č.1 

technická zpráva, 2 situace, 5 kladečské 

schéma, 

    

 

12 89916 2 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 4,500 0,00 0,00 

   

zajišťovací betonové bloky pod potrubí z 

betonu C12/15 : náhradní zásobování : 

0,5*0,5*0,6*30   

zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č.1 

    



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

____________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

technická zpráva, 2 situace, 5 kladečské 

schéma, 6 výkres betonových bloků 

 

21 899901 2 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 4,000 0,00 0,00 

   

pro náhradní zásobování pitnou vodou - pro 

přípojky,   

zaměřeno na stavbě a acad, viz příloha č.1 

technická zpráva, 2 situace, 5 kladečské 

schéma, 

    

 

2 966158   
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST 

BETONU S ODVOZEM DO 20KM 
M3 4,500 0,00 0,00 

   

betonové konstrukce od náhradního 

zásobování vodou - vybourání, viz pol.č. 

89916.2 ;   

viz příloha č.1 technická zpráva, 2 situace, 5 

kladečské schéma, 6 výkres betonových 

bloků, 

    

 

3 96615B   
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO 

BETONU - DOPRAVA 
tkm 93,150 0,00 0,00 

   

dalších 9 km dopravy na skládku k pol.č. 

966158     

   
9 km*4,500 m3*2,300 t/m3=93,150 [A] 

    
 

Žádáme o vysvětlení a o případnou opravu výkazu výměr „SO 351 – Přeložka vodovodu“. 

 

 

 

Odpověď č. 8:  

Zadavatel tímto zároveň zpřesňuje odpověď ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 ze dne 3.9.2020 

na dotaz č.3: 

Veškeré práce nezbytné pro přeložku vodovodu v rámci SO 351  jsou zahrnuty soupisu prací SO 351, 

vč. případného náhradního zásobování pitnou vodou na dobu překládky vodovodu, které nyní zadavatel 

považuje za alternativně přípustné a žádné další položky do soupisu prací přidávány nebudou. Samotná 

technická realizace bude řešena v závislosti na technických možnostech vítězného uchazeče, místních 

podmínkách, etapizaci výstavby apod. Zadavatel nebude soupis prací měnit. Oceňte dle soupisu prací. 

 

V Brně, dne 9.9.2020 
 

 

 

 

           Mgr. Martina Křivánková 
       vedoucí právního oddělení 
 

 

 


		2020-09-09T10:43:34+0200




